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EVALUACION TECNICA
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OBJETO: PRESTAR LOS SERVICIOS DE CANAL DE INTERNET DEDICADO DE RESPALDO ANCHO DE BANDA DE 50 MBPS Y
DISPONIBILIDAD DE VEINTE (20) IP FIJAS PARA EL HOSPITAL UNIVERSITARIO DEPARTAMENTAL DE NARINO

REQUISITO

CUMPLIR CON LAS

OFICIO DE CONOCIMIENTO Y ACEPTACION DEL

item OFERENTE ESPECIFICACIONES TECNICAS | ANEXO 3: Practicas y procedimientos de seguridad,
REQUERIDAS salud ocupacional, y medio ambiente

EXPLORER REDES Y COMUNICACIONES

A . CUMPLE CUMPLE
SISTEMAS PALACIOS

2 CUMPLE CUMPLE
IP TECHNOLOGIES S.A.S

3 CUMPLE CUMPLE
INTEGRA MULTISOLUTIONS S.A.S

4 NO CUMPLE CUMPLE
DOBLECLICK SOFTWARE E INGENIERIA

5 S.A.S. CUMPLE CUMPLE
MEDIA COMMERCE

6 CUMPLE CUMPLE

Observaciones: £l proponente INTEGRA MULTISOLUTIONS S.A.S no especifica el medio de transmisién para el servicio de internet, ni tampoce

especifica los tiempos de respuesta ante una caida del servicio.
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